
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^3 сентября 2024 года № /КУ/'
р.п. Хохольский

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Хохольского муниципального 
района от 26.08.2024 года №1085 
«О мерах по организации 
горячего питания обучающихся 
общеобразовательных 
организаций в Хохольском 
муниципальном районе в 2024 - 
2025 учебном году»

В связи с прибытием на территорию Хохольского муниципального 

района граждан, экстренно покинувших постоянные места проживания в 

Белгородской и Курской областях, а также в соответствии с решением 

Оперативного штаба Воронежской области по реализации мер, 

предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 19.10.2022 

№757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в 

связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. 

№756» от 19.03.2024 г. № 44 администрация Хохольского муниципального 

района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Хохольского 

муниципального района от 26.08.2024г. № 1085 «О мерах по организации 

горячего питания обучающихся общеобразовательных организаций в 



Хохольском муниципальном районе в 2024-2025 учебном году, дополнив 

абзац 2 пункта 3.1. следующими словами: «детей граждан, экстренно 

покинувших постоянные места проживания в Белгородской и Курской 

областях».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района 

В.Н. Морозова.

Исполняющий обязанности главы Хохе 
муниципального района 'I'M В.Н. Кожевников


